

Järnsida Vägsamfällighetsförening  
717914-4634

### **Verksamhetsberättelse**

Styrelsen för Järnsida Vägsamfällighetsförening förmedlar härmed följande berättelse för perioden 1 juni 2021–31 maj 2022.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Egon Bergman
Kassör och Vice ordförande	Bengt Andersson
Sekreterare	Evert Nylander
Ledamöter	Mats Svensson Annelie Olsson
Suppleanter	Birger Lindstedt Våge Adolfsson

### **Möten**

Under verksamhetsåret har styrelsen haft fem protokollförda möten och utöver det löpande diskussioner och överläggningar via telefon inom styrelsen och externt med Torsnets, Torsås kommuns och Svevias representanter med flera.

### **Aktiviteter och händelser under perioden**

- Styrelsen har i likhet med föregående år haft kontakter med Torsås kommun och Svevia när det gäller löpande skötsel av vägar som kommunen ansvarar för och även de vägar samfälligheten ansvarar för. Inriktningen är som tidigare att de vägar samfälligheten ansvarar för skall åtgärdas i samband med att Svevia gör åtgärder på ”kommunens vägar” för att på detta sätt effektivisera och undvika extra kostnader. Åtgärder som avses är i första hand kantklippning, saltning och snöröjning.
- Felanmälan beträffande pothål och allmänt skick har gjorts till kommunen när det gäller slingan och del av vägen ut till udden då det är vägar som kommunen uppbär bidrag och ansvarar för.
- Beträffande alla vägar som ingår i Järnsida Vägsamfällighetsförening har styrelsen beställt en opartisk och professionell analys av en sakkunnig vägmästare med ca 40 års erfarenhet inom området och tidigare bland annat platschef i Vägverket. Underlaget skall användas till att upprätta en relevant tioårig underhållsplan för vägarna på Järnsida. Vi ber att få återkomma med mer detaljerad information när vi bearbetat underlaget.

**Aktiviteter och händelser fortsättning:**

- Styrelsen har genomfört potthålslagning på de vägar som vägsamfälligheten har drift och underhållsansvar för. Grus fanns redan inköpt sedan förra verksamhetsåret vilket minimerade kostnaden.
- Styrelsen har tecknat markupplåtelseavtal med Torsnet AB gällande kommande fiberdragning i våra vägar.
- Kantklippning och saltning har genomförts enligt gällande planering
- Beträffande grind till pumphus som installerats av samfälligheten och är placerad på Järnsidas mark vilken ingår i Vägsamfällighetens ansvarsområde har styrelsen enhälligt beslutat att grinden tills vidare skall hållas stängd. Styrelsen har sänt ett förslag på överenskommelse avseende hantering av grinden till VD i Torsnet men har ännu inte fått svar. Vi avvaktar besked men kommer att hålla grinden stängd.

Utöver det har styrelsen mottagit en förfrågan från samtliga fastighetsägare på Gata 1:6. De vill kunna använda vår norra in och utfart till Järnsida för egen in och utfart ”genom öppen grind vid pumphuset” till de fastigheter som är belägna nere vid havet på östra sidan. Styrelsen utreder om förutsättningar finns vad avser trafiksäkerhet, belastning på vägnätet, berörda boendes åsikter, vilket regelverk som finns och ekonomi innan besked kan ges till fastighetsägarna.

- Uppdaterad översiktskarta på vägar som ingår i Järnsida Vägsamfällighetsförening finns att se på vår hemsida [www.jarnsidavagsam.se](http://www.jarnsidavagsam.se)

**Järnsida i juli 2022**

Egon Bergman

Annelie Olsson

Bengt Andersson

Evert Nylander

Mats Svensson

Birger Lindstedt

Våge Adolfsson